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Paskelbimo www.esinvesticijos.lt data 2020-01-27 

Ar gauta pastabų ir (ar) pasiūlymų? 
Jei pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta, į kitą klausimą neatsakoma ir žemiau 

esanti lentelė nepildoma 

 Taip   Ne 

Ar į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus atsižvelgta? 
Jei atsižvelgta į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus, žemiau esanti lentelė 

nepildoma 

 Taip  Ne  

  

 

                  

Nr. Institucija Pastabos ir pasiūlymai Pastabų ir pasiūlymų vertinimas ir (jei taikoma) argumentai, 

kodėl neatsižvelgta į pastabas ar pasiūlymus 
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Gediminas Ave. 27 Vilnius Lithuania 
   

Projektu atrankos kriterijus: 

5. Pareiškėjo investicijų į technologines 

ekoinovacijas padidėjimas per 3 metus po projekto 

veiklų įgyvendinimo pabaigos, procentais.  

 

Komentaras - tai sios priemones pagalba, 

prisidedamas savo nuosava dalimi pareiskejas ir 

investuoja i technologines ekoinovacijas, kurios 

uztikrins tolimesni jo gamybiniu procesu 

ekologiskuma keliems metams i prieki po projekto. Ir 

daugiau investiciju nera prasmes planuoti, nes ka tik 

buvo investuota per dabartini projekta. Nebent po 

kokiu 5 metu ar pan. 

Tai ar logiskas toks kriterijus? Gal logiskiau butu 

vertinti kiek siame konkreciame projekte pareiskejas 

Neatsižvelgta. 

Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ 

investicijas į eko-inovacijas ir kitas, efektyviai išteklius 

naudojančias, technologijas“ įgyvendinimo. Numatytas priemonės 

įgyvendinimo rodiklis „R.N. 829 Investicijas gavusių įmonių 

investicijų į technologines ekoinovacijas padidėjimas“ 

apskaičiuojamas kaip skirtumas tarp investicijų per 3 metus po 

projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos ir investicijų paraiškos 

pateikimo metais. Pažymėtina, jog priemone siekiama paskatinti 

įmonių investicijas į technologines ekoinovacijas ir įmonė 

įgyvendinusi projektą turi būti suinteresuota tas investicijas toliau 

tęsti. 

Įvertinus visa tai, nustatytas kriterijus yra aiškus, tinkamas bei 

užtikrinantis priemonės tikslus. 
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prisideda nuosava dalimi lyginant su prasoma 

parama? 
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